CEYM DYNAMICS
FICHA TÉCNICA
SISTEMA DE ENERGÍA SOLAR
SOBRE MÁSTIL AUTOSOPORTADO
CEYM DYNAMICS
SISTEMA DE ENERGÍA SOLAR SOBRE MÁSTIL AUTOSOPORTADO
Sistema de alimentación personalizable mediante placas fotovoltaicas sobre un mástil

CEYM DYNAMICS
SISTEMA DE ALIMENTACIÓN SOLAR: BATERÍAS
Baterías herméticas de gel 12V, 220 Ah.
CEYM DYNAMICS
REFERENCIAS PRODUCTOS
El sistema de alimentación mediante placas fotovoltaicas sobre mástil autosoportado
es configurable a las necesidades de potencia del cliente, existiendo las siguientes
configuraciones:
CEYM DYNAMICS, SL
Avda Diagonal Plaza Nº 14 Nave 25
50197 Zaragoza
CIF: B99204844
CÓDIGO DESCRIPCIÓN POTENCIA ALTURA MÁSTIL
AR-M6-AL-325 SISTEMA ENERGÍA SOLAR 325 W SOBRE MÁSTIL 6 m 325 W 6 m
AR-M6-AL-650 SISTEMA ENERGÍA SOLAR 650 W SOBRE MÁSTIL 6 m 650 W 6 m
AR-M8-AL-325 SISTEMA ENERGÍA SOLAR 325 W SOBRE MÁSTIL 8 m 325 W 8 m
AR-M8-AL-650 SISTEMA ENERGÍA SOLAR 650 W SOBRE MÁSTIL 8 m 650 W 8 m
AR-M10-AL-325 SISTEMA ENERGÍA SOLAR 325 W SOBRE MÁSTIL 10 m 325 W 10 m
AR-M10-AL-650 SISTEMA ENERGÍA SOLAR 650 W SOBRE MÁSTIL 10 m 650 W 10 m